Annual Report and Audited Financial Statements For the year ended 31 December 2024



Annual Report and Audited Financial Statements Contents

	Page
Directors and Service Providers	1
Directors' Report	2-3
Portfolio Statement as at 31 December 2024	4
Independent Auditor's Report	5-7
Financial Statements	
Statement of Comprehensive Income for the year ended 31 December 2024	8
Statement of Financial Position as at 31 December 2024	9
Statement of Cash Flows for the year ended 31 December 2024	10
Notes to the Financial Statements	11-23



Directors and Service Providers

Company and Registered Office

Highfield Fund Ltd. Aurum House 35 Richmond Road Hamilton HM 08 Bermuda Directors
Dudley R Cottingham

Tina Gibbons
Adam Hopkin
Bronwyn Wright†
Anthony Stent-Torriani
Adam Sweidan
Fiona Mulhall†
Kevin Insley

Niklas Torriani (as alternate to Anthony Stent-Torriani)

†Independent Directors

Promoter & Investment Adviser
Aurum MAM Fund Management Ltd.

Aurum House 35 Richmond Road Hamilton HM 08 Bermuda Bermuda Administrator & Registrar

Global Fund Services Ltd.

Century House 16 Par-la-Ville Road Hamilton HM 08 Bermuda

Depositary

Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited

George's Court 54-62 Townsend Street

Dublin 2 Ireland D02 R156 Secretary

Continental Management Limited

Century House 16 Par-la-Ville Road Hamilton HM 08 Bermuda

Administrator, Sub-Registrar and Transfer Agent Northern Trust International Fund Administration Services (Ireland) Limited

George's Court 54-62 Townsend Street Dublin 2

Dublin 2 Ireland D02 R156 Sponsoring Member for Bermuda Stock Exchange

Continental Sponsors Ltd.

Century House 16 Par-la-Ville Road Hamilton HM 08 Bermuda

Auditor KPMG

Chartered Accountants
Statutory Audit Firm
1 Harbourmaster Place

International Financial Services Centre

Dublin 1 Ireland D01 F6F5 Bermuda Legal Advisers Conyers Dill & Pearman Limited

Clarendon House 2 Church Street Hamilton HM 11 Bermuda



Directors' Report

The Directors have the pleasure to present the annual report and audited financial statements of Highfield Fund Ltd. (the "Company") for the year ended 31 December 2024 as set out herein in respect of matters required by the Bermuda Stock Exchange listing regulations.

Principal Material Changes

There have been no material changes in the objectives, strategies or key service providers of the Company during the year ended 31 December 2024.

At 31 December 2024, the Net Asset Value ("NAV") per Participating Share for each class was as follows:

	NAV per Part	NAV per Participating Share	
Share Class	31/12/2024	31/12/2023	
Restricted Share Class	US\$233.77	US\$212.42	
Unrestricted Share Class	US\$147.24	US\$133.71	

Dividends

No dividends have been declared during the year ended 31 December 2024 (2023: US\$Nil) and the Directors do not recommend the payment of any dividends for the year ended 31 December 2024 (2023: US\$Nil).

Connected Parties

Transactions carried out with the Company by the Administrator, Bermuda Administrator, Investment Adviser, Depositary, Directors and other connected parties ("connected parties") must be carried out as if negotiated at arm's length. Transactions must be in the best interests of the Shareholders.

The Directors are satisfied all transactions with connected parties entered into during the year were conducted at arm's length prices.

Details of related parties and related party transactions are disclosed in note 8 – 'Related Parties' of the notes to the financial statements.

Market Review

The Company produced positive returns during 2024.

To put fund performance in context it is helpful to recall what happened in major markets across the year. Despite some concerns at the start of the year about the possibility of a global economic slowdown, the global economy, particularly the U.S., demonstrated resilience. Inflation rates declined from earlier highs, allowing central banks to consider easing monetary policies. In September 2024, the US Federal Reserve enacted its first interest rate cut since the COVID-19 pandemic, lowering the benchmark federal funds rate by 50bps to a target range of 4.75% to 5.00%. Once again, AI was a defining theme in financial markets. The rapid development and integration of generative AI technologies across industries have transformed business models and driven investor sentiment.

2024 was the biggest election year in history – around 1.5 billion people went to the polls in more than 50 countries. The most talked about of these elections was November's US presidential election, which saw the re-election of Donald Trump. Investor confidence was boosted in the wake of the election result with expectations of tax cuts and deregulation in the digital assets, financial and energy sectors. This has been somewhat tempered by concerns about the potential imposition of trade tariffs and uncertainty around fiscal policy.

2024 saw strong performance for global equities, albeit with periods of high volatility, heavily driven by shifting sentiment around expectations for inflation, interest rates and geopolitical concerns. Headline equity performance masked the fact that, particularly in the US, a small cohort of mega-cap, tech/AI-focused names accounted for a disproportionate share of index performance.

Global bonds were generally negative. This underperformance is attributed to changes in correlation with equities and increased fixed income volatility, making bonds less reliable for risk offsetting and return smoothing. Despite expectations of rate cuts by the U.S. Federal Reserve, resilient growth and persistent inflation led markets to adjust their expectations.

Allocations to multi-strategy funds were positive throughout the year and were the main driver of fund returns. Positive attribution came from allocations to fixed income, quantitative equities, and fundamental equity market neutral. Macro was generally positive, but detracted in February.



Directors' Report (Continued)

Market Review (Continued)

Systematic allocations contributed positively to performance in 2024, but slightly detracted in May, July and September. There was some notable dispersion in underlying fund performance with some very strong performance from some funds focused on systematic futures and equities trading. Statistical arbitrage funds generally underperformed other systematic sub-strategies.

Macro funds made a moderate positive contribution to performance in 2024. The worst months for the strategy were in February, June and August. Metals trading delivered positive performance across the first quarter. Japanese fixed income positions, rates trading and long fixed income positions in the U.S. and Europe had mixed impacts across the year. September was the strongest month for the strategy, driven by positive returns from U.S. rates trading and metals and U.S. curve steepening trades.

Equity allocations were accretive to performance in funds with an allocation to the strategy. The best performance was in February and June. Long tech and semi-conductors were among the strongest trades. Japan-focused funds generally underperformed those with a China, U.S. or European focus.

Event driven allocations were flat or detracted slightly in funds with an allocation to the strategy. Regulatory and political interventions in a high-profile U.S. steel sector deal generally detracted from returns, as did a number of significant deal breaks. New deal flow picked up across the year while the Chinese government stimulus package announced in September supported a number of Asian deals.

Outlook

Strong positive performance in 2024 demonstrates how the Aurum portfolios deliver uncorrelated return streams that can diversify investors' portfolios amidst market volatility. As we head into 2025, Aurum remains committed to identifying and evaluating skilled managers with robust risk management capabilities and the ability to generate returns across a range of investment strategies and different market environments.

Environmental, Social and Governance ("ESG") and Sustainable Finance Disclosure Regulation ("SFDR")

The Directors, as part of the wider Aurum group, believe that environmental and social issues are important to any person or entity. There is a misconception that human beings, businesses and economic systems are separate from such issues and, therefore, incorporating these aspects is vital to sustainability and good governance. Details of the philosophy and the approach taken to ESG by the Directors, as part of the wider Aurum group, can be found at https://www.aurum.com/environmental-and-social/.

The Investment Adviser has determined that, in accordance with Article 6 of the SFDR, sustainable risk is not relevant for the Company. The Company and the Investment Adviser pursue a multi-manager approach which manifests in a diversified portfolio of underlying hedge funds who in turn can hold thousands of positions traded intraday. It would not be feasible to monitor the number of underlying positions held in real-time, nor potentially influence which positions are held.

The investments underlying this financial product do not take into account the European Union ("EU") criteria for environmentally sustainable economic activities.

Thanks

We thank the Shareholders for their support and look forward to further opportunities for continued growth while protecting capital.

For and on behalf of Highfield Fund Ltd.

Director 21 March 2025



Portfolio Statement

as at 31 December 2024

Sector Analysis							
Sector Analysis (US\$) (US\$) Assets Multi-Strategy 14,422,065 31,985,417 36,24% 19,904,929 34,300,055 39,33% Fund 1 6,403,616 13,011,066 14,74% 6,403,616 10,979,184 12,598 Fund 2 3,413,240 12,558,749 14,23% 3,411,801 10,935,188 12,598 Fund 3 2,528,857 3,631,044 4,11% 5,611,900 69,232,007 7,94% Fund 4 2,076,352 2,784,558 3,16% 2,357,216 2,321,857 2,666 Fund 5 - - - 2,120,396 3,140,619 3,60% Systematic 14,177,079 26,891,753 30.47% 11,133,319 21,567,135 24,73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13,45% 3,138,418 10,443,651 11,97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5,25% 3,664,193 4,254,034 4,88% Fund 8 3,000,000 4,049,919 5,00% 3,000,000<							
Multi-Strategy 14,422,065 31,985,417 36,24% 19,904,929 34,300,055 39,33% Fund 1 6,403,616 13,011,066 14,74% 6,403,616 10,979,184 12,59% Fund 2 3,413,240 12,558,749 14,23% 3,411,801 10,935,188 12,54% Fund 3 2,528,857 3,631,044 4,11% 5,611,900 6,923,207 7,94% Fund 5 - - 2,120,396 3,140,619 3,60% Systematic 14,177,079 26,891,753 30,47% 11,133,319 21,567,135 24,73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13,45% 3,138,418 10,443,651 11,97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5,25% 3,664,193 4,254,034 4,88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5,00% 3,000,000 4,046,508 4,64% Fund 9 3,371,722 3,49,390 3,79% - - - - - Fund 10 1,330,708							
Fund 1 6,403,616 13,011,066 14.7% 6,403,616 10,979,184 12.59% Fund 2 3,413,240 12,558,749 14.23% 3,411,801 10,935,188 12.54% Fund 3 2,528,857 3,510,44 4.11% 5,611,900 6,923,207 7.94% Fund 4 2,076,352 2,784,558 316% 2,357,216 2,321,857 2.66% Fund 5	Sector Analysis	(USŞ)	(US\$)	Assets	(USŞ)	(US\$)	Assets
Fund 1 6,403,616 13,011,066 14.7% 6,403,616 10,979,184 12.59% Fund 2 3,413,240 12,558,749 14.23% 3,411,801 10,935,188 12.54% Fund 3 2,528,857 3,510,44 4.11% 5,611,900 6,923,207 7.94% Fund 4 2,076,352 2,784,558 316% 2,357,216 2,321,857 2.66% Fund 5	Multi-Stratogy	1/, //22 0.65	21 005 /.17	36 24%	19 90/, 929	37, 300 055	30 33%
Fund 2 3,413,240 12,558,749 14,23% 3,411,801 10,935,188 12,54% Fund 3 2,528,857 3,631,044 4.11% 5,611,900 6,923,207 7.94% Fund 4 2,076,352 2,784,558 3.16 2,321,5215 2,66% Fund 5 - - 2,120,396 3,140,619 3,60% Systematic 14,177,079 26,891,753 30.47% 11,133,319 21,567,135 24.73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13.45% 3,138,418 10,443,651 11.97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5.25% 3,664,193 4,254,034 4.88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,065,508 4.64% Fund 10 1,330,708 2,633,214 2.98% 1,330,708 2,822,942 3,24% Macro 8,321,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 18,986,282 21,77% Fund 11 3,201,694 8,194,213 9.28%			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				-
Fund 3		·	•				
Fund 4 Fund 5 2,076,352 Page 1.784,558 3.16% Page 2.757,216 2,321,857 Page 2.66% Page 3.140,619 2.66% Page 3.16% Page 2.720,396 3.140,619 3.60% Systematic 14,177,079 26,891,753 30.47% 11,133,319 21,567,135 24.73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13.45% 3,138,418 10,443,651 11.97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5.25% 3,664,193 4,254,034 4.88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,046,508 4,64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% -<			•				
Fund 5 - - - 2,120,396 3,140,619 3.60% Systematic 14,177,079 26,891,753 30.47% 11,133,319 21,567,135 24,73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13.45% 3,138,418 10,443,651 11.97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5.25% 3,664,193 4,254,034 4.88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,046,508 4.64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% - - - - Fund 10 1,330,708 2,633,214 2,98% 1,330,708 2,822,942 3.24% Macro 8,215,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 18,986,282 21.77% Fund 11 3,321,694 8,194,213 9,28% 3,321,694 8,173,266 9,37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3,64% 3,000,000 3,060,090 3,51% Fund 13 2,000,000 2							
Systematic 14,177,079 26,891,753 30,47% 11,133,319 21,567,135 24,73% Fund 6 2,810,456 11,867,730 13,45% 3,138,418 10,443,651 11,97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5,25% 3,664,193 4,254,034 4,88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5,00% 3,000,000 4,046,508 4,64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3,79% - - - - Fund 10 1,330,708 2,633,214 2,98% 1,330,708 2,822,942 3,24% Macro 8,321,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 81,7986,282 21,77% Fund 11 3,321,694 8,194,213 9,28% 3,321,694 8,173,266 9,37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3,64% 3,000,000 3,51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2,91% 2,000,000 2,371,596 2,72% Fund 14 - -		2,070,332	2,764,556	3.10%			
Fund 6 2,810,456 11,867,730 13.45% 3,138,418 10,443,651 11.97% Fund 7 3,664,193 4,631,500 5.25% 3,664,193 4,254,034 4.88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,046,508 4.64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% - <	ruliu 5	_	_	_	2,120,390	3,140,619	3.00%
Fund 7 3,664,193 4,631,500 5.25% 3,664,193 4,254,034 4.88% Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,046,508 4.64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% -	Systematic	14,177,079	26,891,753	30.47%	11,133,319	21,567,135	24.73%
Fund 8 3,000,000 4,409,919 5.00% 3,000,000 4,046,508 4.64% Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% - - - - Fund 10 1,330,708 2,633,214 2.98% 1,330,708 2,822,942 3.24% Macro 8,321,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 18,986,282 21.77% Fund 11 3,321,694 8,194,213 9.28% 3,321,694 8,173,266 9.37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3,64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4,91% Fund 17 2,000,0	Fund 6	2,810,456	11,867,730	13.45%	3,138,418	10,443,651	11.97%
Fund 9 3,371,722 3,349,390 3.79% - </td <td>Fund 7</td> <td>3,664,193</td> <td>4,631,500</td> <td>5.25%</td> <td>3,664,193</td> <td>4,254,034</td> <td>4.88%</td>	Fund 7	3,664,193	4,631,500	5.25%	3,664,193	4,254,034	4.88%
Fund 10 1,330,708 2,633,214 2.98% 1,330,708 2,822,942 3.24% Macro 8,321,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 18,986,282 21.77% Fund 11 3,321,694 8,194,213 9.28% 3,321,694 8,173,266 9.37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3.64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4,28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven	Fund 8	3,000,000	4,409,919	5.00%	3,000,000	4,046,508	4.64%
Macro 8,321,694 13,976,767 15.83% 11,321,694 18,986,282 21.77% Fund 11 3,321,694 8,194,213 9.28% 3,321,694 8,173,266 9.37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3.64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949	Fund 9	3,371,722	3,349,390	3.79%	_	_	_
Fund 11 3,321,694 8,194,213 9.28% 3,321,694 8,173,266 9.37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3.64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000	Fund 10	1,330,708	2,633,214	2.98%	1,330,708	2,822,942	3.24%
Fund 11 3,321,694 8,194,213 9.28% 3,321,694 8,173,266 9.37% Fund 12 3,000,000 3,210,077 3.64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000							
Fund 12 3,000,000 3,210,077 3.64% 3,000,000 3,060,900 3.51% Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9,40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4,91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments	Macro	8,321,694	13,976,767	15.83%	11,321,694	18,986,282	21.77%
Fund 13 2,000,000 2,572,477 2.91% 2,000,000 2,371,596 2.72% Fund 14 - - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9,40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4,91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65%	Fund 11	3,321,694	8,194,213	9.28%	3,321,694	8,173,266	9.37%
Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%)	Fund 12	3,000,000	3,210,077	3.64%	3,000,000	3,060,900	3.51%
Fund 14 - - - 3,000,000 5,380,520 6.17% Equity Strategies 6,900,438 10,869,851 12.31% 5,306,362 8,192,311 9.40% Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%)	Fund 13	2,000,000		2.91%	2,000,000	2,371,596	2.72%
Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Fund 14	-	· -	_			6.17%
Fund 15 2,361,182 4,882,268 5.53% 2,361,182 4,281,381 4.91% Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)							
Fund 16 2,539,256 3,777,506 4.28% 2,945,180 3,910,930 4.49% Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% - - - - - - Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Equity Strategies	6,900,438	10,869,851	12.31%	5,306,362	8,192,311	9.40%
Fund 17 2,000,000 2,210,077 2.50% -<	Fund 15	2,361,182	4,882,268	5.53%	2,361,182	4,281,381	4.91%
Event Driven 4,425,949 6,002,559 6.80% 4,425,949 5,829,331 6.69% Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Fund 16	2,539,256	3,777,506	4.28%	2,945,180	3,910,930	4.49%
Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Fund 17	2,000,000	2,210,077	2.50%	-	_	_
Fund 18 2,925,949 4,268,047 4.84% 2,925,949 4,117,987 4.72% Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)							
Fund 19 1,500,000 1,734,512 1.96% 1,500,000 1,711,344 1.97% Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Event Driven	4,425,949	6,002,559	6.80%	4,425,949	5,829,331	6.69%
Total Investments 48,247,225 89,726,347 101.65% 52,092,253 88,875,114 101.92% Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Fund 18	2,925,949	4,268,047	4.84%	2,925,949	4,117,987	4.72%
Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Fund 19	1,500,000	1,734,512	1.96%	1,500,000	1,711,344	1.97%
Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)							
Other assets 1,765,649 2.00% 6,151,326 7.05% Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Total Investments	//9 2//7 225	90 726 277	101 650/	52 002 252	QQ 07E 11/.	101 020/
Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	iotat investinents	40,247,223	09,720,347	101.05%	32,072,233	00,0/3,114	101.92%
Total Assets 91,491,996 103.65% 95,026,440 108.97% Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)	Other assets		1 765 649	2 00%		6151 326	7 05%
Other liabilities (3,226,312) (3.65%) (7,822,736) (8.97%)							
	10101 133613		71, 4 71,770	103.03/0		73,020,440	100.27 /0
	Other liabilities		(3,226,312)	(3.65%)		(7,822,736)	(8.97%)
	Total Net Assets		88,265,684	100.00%		87,203,704	100.00%



Independent Auditor's Report to the Shareholders of Highfield Fund Ltd.

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of Highfield Fund Ltd. (the "Company") for the year ended 31 December 2024, which comprise the Statement of Comprehensive Income for the year ended 31 December 2024, the Statement of Financial Position as at 31 December 2024, the Statement of Cash Flows for the year then ended, and related notes to the financial statements, including the summary of material accounting policies and other explanatory information.

In our opinion, the accompanying financial statements present fairly, in all material respects, the financial position of the company as at 31 December 2024, its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with International Financial Reporting Standards as issued by the International Accounting Standards Board ("IFRS").

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing ("ISAs"). Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in Bermuda, together with the International Ethics Standards Board for Accountants Code of Ethics for Professional Accountants ("IESBA Code"), and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and IESBA Code.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgement, were of most significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the financial statements, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Valuation of Investments at Fair Value US\$89,726,347 (2023 - US\$88,875,114)

Refer to note 2 ('Material Accounting Policies') and note 9 ('Financial Instruments and Risk Exposure').

The Key Audit Matter

Valuation of Investments at Fair Value

The investments at fair value as at 31 December 2024 comprised of investments into other funds. The valuation of investments is the key driver of the Company's net asset value and performance for the year. While the nature of the Company's investments does not require a significant level of judgement because the underlying value of the investments is observable, due to their significance in the context of the financial statements as a whole, the valuation of investments was identified as a risk of material misstatement which had the greatest effect on our overall audit strategy and allocation of resources in planning and completing our audit.

We determined this matter to be a Key Audit Matter for the reason set out above. How the matter was addressed in our audit

Our audit procedures included, but were not limited to:

- Obtained an understanding of the process in place for the valuation of investments;
- Obtained independent external confirmation of the valuation of the investment funds from their respective fund administrators or managers;
- Inspected the latest available financial statements of the underlying funds to assess whether their net asset value were an appropriate approximation of fair value; and
- Considered the adequacy of the disclosure of investments made in the financial statements in relation to the fair value of investments and fair value disclosures for compliance with IFRS.

We noted no material exceptions arising from our audit procedures.

Other Information

The Directors are responsible for the other information accompanying the financial statements. The other information comprises the Directors and Service Providers, the Directors' Report and the Portfolio Statement as at 31 December 2024, but does not include the financial statements and related notes, and our Auditor's Report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon.



Independent Auditor's Report to the Shareholders of Highfield Fund Ltd. (Continued)

Other Information (Continued)

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether that information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the course of our audit, or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Respective Responsibilities and Restrictions on Use

Responsibilities of the Directors for the Financial Statements

The Directors are responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with IFRS, and for such internal control as the Directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Directors are responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Directors either intend to liquidate the Company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

The Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an Auditor's Report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Further details relating to our work as auditor is set out in the Scope of Responsibilities Statement contained in the appendix of this report, which is to be read as an integral part of our report.

The purpose of our audit work and to whom we owe our responsibilities

Our report is made solely to the Company's Shareholders, as a body, in accordance with the terms of our engagement. Our audit work has been undertaken so that we might state to the Shareholders those matters we are required to state to them in an Auditor's Report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibilities to anyone other than the Company's Shareholders as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

KPMG

Chartered Accountants, Statutory Audit Firm 1 Harbourmaster Place International Financial Services Centre Dublin 1 Ireland D01 F6F5

21 March 2025

Vinit Reilly

Independent Auditor's Report to the Shareholders of Highfield Fund Ltd. (Continued)

Appendix to the Independent Auditor's Report

Further Information Regarding the Scope of Our Responsibilities as Auditor

As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design
 and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
 provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
 one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override
 of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Directors.
- Conclude on the appropriateness of the Directors' use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our Auditor's Report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our Auditor's Report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

- We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
- From those matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current year and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our Auditor's Report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.



Statement of Comprehensive Income

for the year ended 31 December 2024

	note	2024 US\$	2023 US\$
Gains from financial assets at fair value through profit or loss			
Net gain on investments	2, 9	10,662,435	4,654,033
Other income			
Interest income	2, 8	-	9,521
Total revenue		10,662,435	4,663,554
Operating expenses			
Incentive fees	3, 8	1,033,618	393,025
Investment Adviser fees	3, 8	874,670	864,398
Administrator fees	4, 8	32,624	31,069
Directors' fees	8	30,000	30,000
Other operating expenses	8	20,490	18,465
Depositary fees	5, 8	17,140	16,077
Audit fees		9,882	9,646
Total operating expenses		2,018,424	1,362,680
Operating profit before finance cost		8,644,011	3,300,874
Finance costs	7, 8	284,159	439,674
Total finance costs		284,159	439,674
Change in net assets attributable to holders of Participating Shares from operations	s resulting	8,359,852	2,861,200

The accompanying notes form part of these financial statements.



Statement of Financial Position

as at 31 December 2024

			ı	
	note	2024 US\$	2023 US\$	
Assets				
Financial assets at fair value through profit or loss				
Investments at fair value	2, 10	89,726,347	88,875,114	
Financial assets at amortised cost				
Securities sold receivable	2	1,761,910	6,147,160	
Other receivables and prepaid expenses		3,739	4,166	
Total assets		91,491,996	95,026,440	
Liabilities				
Financial liabilities at amortised cost				
Bank overdraft	2, 7	2,972,615	7,651,468	
Incentive fee payable	3, 8	146,286	-	
Investment Adviser fees payable	3, 8	73,748	107,644	
Other payables	8	15,721	46,004	
Audit fees payable		10,015	9,533	
Administrator fees payable	4, 8	4,055	4,009	
Directors fees payable	8	2,500	2,500	
Depositary fees payable	5, 8	1,372	1,578	
Total liabilities (excluding amounts attributable to holders of Participating				
Shares)	9	3,226,312	7,822,736	
Net assets attributable to holders of Participating and Sponsor Shares	6	00 265 607	97 202 704	
wet assets attributable to notuers of Participating and Sponsor Shares		88,265,684	87,203,704	
Net assets attributable to holders of Participating Shares	6	88,265,682	87,203,702	
Equity				
Net assets attributable to holders of Sponsor Shares	6	2	2	
Total Equity		2	2	

These financial statements were approved by the Directors on 21 March 2025 and signed on their behalf by:

Director 21 March 2025

21 March 2025

The accompanying notes form part of these financial statements.



Statement of Cash Flows

for the year ended 31 December 2024

	2024 US\$	2023 US\$
Cash flows from operating activities		
Change in net assets attributable to holders of Participating Shares		
resulting from operations	8,359,852	2,861,200
Adjustment for:		
Net change in financial assets at fair value through profit or loss	(851,233)	5,293,663
Finance costs	284,159	439,674
Interest income	-	(9,521)
Changes in operating assets and liabilities		
Decrease/(increase) in receivables	4,385,677	(3,455,592)
Increase/(decrease) in payables	112,712	(216,148)
Interest received	-	34,252
Net cash inflow from operating activities	12,291,167	4,947,528
Cash flows from financing activities		
Finance costs	(314,442)	(394,470)
Subscriptions for shares	3,336,635	2,067,000
Redemption of shares	(10,634,507)	(31,396,998)
Net cash outflow from financing activities	(7,612,314)	(29,724,468)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	4,678,853	(24,776,940)
rect mercuse/ (decrease) in cash and cash equivalents	7,070,033	(27,770,940)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year	(7,651,468)	17,125,472
Cash and cash equivalents at the end of the year	(2,972,615)	(7,651,468)

The accompanying notes form part of these financial statements.



1. General

Highfield Fund Ltd. (the "Company") was incorporated in Bermuda on 19 February 2010 under the Bermuda Companies Act 1981 as amended and acts as an investment company. The Company is listed on the Bermuda Stock Exchange.

The Company's investment objective is to achieve long-term capital growth by investing either directly or indirectly through selected funds or investment managers, in a strategically determined mix of global fixed income securities, equity securities, derivative securities, currencies and other investment assets with an emphasis on long-term growth.

The Company may from time to time hold investments in collective investment schemes ("Investee Funds") that are advised by Aurum MAM Fund Management Ltd. (the "Investment Adviser") and Investee Funds advised or managed by Aurum Fund Management Ltd., and these Investee Funds are referred to as "MAM Funds", "Aurum Funds" and "other Aurum Funds".

The audited financial statements were approved by the Board of Directors on 21 March 2025.

2. Material Accounting Policies

The material accounting policies which have been applied are set out below.

Statement of Compliance

The financial statements have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS") as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB").

Basis of Preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis except for financial instruments classified at fair value through profit or loss that have been measured at fair value.

The financial statements have been prepared on a going concern basis.

The functional currency of the Company is the US dollar as the Directors have determined that this reflects the Company's primary economic environment. The presentation currency of the financial statements is also the US dollar. All amounts have been rounded to the nearest US dollar.

New Standards and Interpretations Applicable to Future Reporting Periods

Effective for periods beginning on or after 1 January 2027, IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements will replace IAS 1 Presentation of Financial Statements with the financial statements of the Company being presented in accordance with IFRS 18 requirements. The changes are anticipated to be of presentational impact only.

The Directors have considered all other upcoming IASB standards and do not consider any to be of material relevance to the financial statements of the Company.

Financial Assets and Financial Liabilities

Recognition and Initial Measurement

Purchases and sales of investments are recognised on the trade date, the date on which the Company commits to purchase or sell the investment. Receivables are initially recognised when they are originated. All other financial assets and financial liabilities are initially recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

A financial asset or financial liability is initially measured at fair value plus, for an item not at fair value through profit or loss ("FVTPL"), transaction costs that are directly attributable to its acquisition or issue.

Classification and Subsequent Measurement of Financial Assets and Financial Liabilities

Financial Assets

On initial recognition, a financial asset is classified as measured at: amortised cost, at fair value through other comprehensive income ("FVTOCI") or at FVTPL.

The Company classifies its investments based on the contractual cash flow characteristics of the financial assets and the Company's business model.

A financial asset is measured at amortised cost if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:

- The asset is held within a business model whose objective is to hold assets to collect contractual cashflows; and
- The contractual cash terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.



2. Material Accounting Policies (Continued)

Financial Assets and Financial Liabilities (Continued)

Classification and Subsequent Measurement of Financial Assets and Financial Liabilities (Continued)

Financial Assets (Continued)

A financial asset is measured at FVTOCI only if it meets both of the following conditions and is not designated as at FVTPL:

- The asset is held within a business model whose objective is achieved by both collecting contractual cashflows and selling financial assets; and
- The contractual terms of the financial asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

All other financial assets are classified as measured at FVTPL.

On initial recognition, the Company may irrevocably designate a financial asset that otherwise meets the requirements to be measured at amortised cost or at FVTOCI as at FVTPL if doing so eliminates or significantly reduces an accounting mismatch that would otherwise arise.

The Company's investment objective is achieved through capital appreciation arising from an actively managed portfolio of Investee Funds involving Investee Funds being purchased and sold based on an evaluation of their performance on a fair value basis. Each Investee Funds' objective is to provide a capital return rather than cash flow generation. This results in the Company's business model bifurcating between Investee Funds held and Other Financial Assets:

- Investee Funds held are classified as 'Investments at fair value' on the Statement of Financial Position because their performance is evaluated on a fair value basis.
- Other Financial Assets are included within 'Financial assets at amortised cost' on the Statement of Financial Position because the Company has classified them as 'Held to collect' in accordance with IFRS 9. Other Financial Assets include Investee Funds sold where the Company awaits receipt of cash proceeds from sale, cash paid to Investee Funds where the Company awaits receipt of units and other operating receivables and prepaid expenses.

Financial Assets at FVTPL

The Company holds Investee Funds at a fair value of US\$89,726,347 at 31 December 2024 (2023: US\$88,875,114). These securities are mandatorily classified as FVTPL, as the contractual cash flows are not solely principal and interest and therefore, are measured at FVTPL.

As such, the Company classifies all of its investment portfolio as financial assets at FVTPL.

Financial Assets at Amortised Cost

These include securities sold receivable, and other receivables and prepaid expenses which are held for collection. These are recognised initially at fair value and subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate, less provision for impairment. At each reporting date, the Company shall measure the loss allowance on amounts due from broker at an amount equal to the lifetime expected credit losses if the credit risk has increased significantly since initial recognition. If, at the reporting date, the credit risk has not increased significantly since initial recognition, the Company shall measure the loss allowance at an amount equal to 12-month expected credit losses, or shorter if the receivable is expected to settle in less than 12 months.

Significant increase in credit risk is defined by the Board of Directors as any contractual payment which is more than 30 days past due.

The Company considers a financial asset to be in default when the financial asset is more than 90 days past due.

Financial Liabilities

The Company classifies its financial liabilities other than derivatives, as measured at amortised cost. Derivatives, if any, not designated in a qualifying hedge relationship are mandatorily classified at FVTPL.

Offsetting

Financial assets and liabilities are offset and the net amount presented in the Statement of Financial Position when, and only when, the Company has a legal right to set off the recognised amounts and it intends to either settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

For the year ended 31 December 2024, and 31 December 2023, there were no financial assets or liabilities subject to enforceable master netting arrangements or similar agreements which would require disclosure.



2. Material Accounting Policies (Continued)

Financial Assets and Financial Liabilities (Continued)

Derecognition

A financial asset is derecognised when the Company loses control over the contractual rights that comprise that asset. This occurs when the rights are realised, they expire or they are surrendered. A financial liability is derecognised when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or it expires.

Participating Shares

Under IFRS, Participating Shares redeemable at the Shareholder's option are classified as financial liabilities and the format of the Statement of Financial Position reflects this in accordance with IAS 32 "Financial Instruments: Presentation". The net assets attributable to holders of Participating Shares are stated at the present value of the redemption amount on the reporting date without discounting, which are measured at amortised cost.

Sponsor Shares

Sponsor Shares are classified as equity based on the substance of the contractual arrangements between the Company and the Sponsor Shareholder and in accordance with the definition of equity instruments under IAS 32. The Sponsor Shareholder's equity is stated at original cost.

Translation of Foreign Currencies

Transactions in currencies other than US dollar are recorded at the rate prevailing on the date of the transaction. At each reporting date, non US dollar denominated monetary items and assets and liabilities measured at fair value are retranslated at the rate prevailing on the reporting date. Foreign currency exchange differences related to investments at fair value through profit or loss are included in Net gain on investments. All other differences are reflected in net profit for the year.

Net Gain on Investments

Net gain on investments includes all realised and unrealised fair value changes and foreign exchange differences, but excludes interest.

Net realised gain on investments is calculated using the Average Cost Method.

Interest Income

Interest income is recognised in the Statement of Comprehensive Income for all interest bearing instruments on an effective interest rate yield basis.

Cash and Cash Equivalents and Bank Overdraft

Cash and cash equivalents comprise cash balances held at banks. Bank overdrafts are repayable on demand. In the Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of any short term overdrafts which are repayable on demand, and form an integral part of the Company's cash management.

Securities Sold Receivable

Securities sold receivable comprise sales of Investee Funds transacted during the reporting period that are expected to be received in cash shortly after the Statement of Financial Position date.

Expenses

All expenses are recognised in the Statement of Comprehensive Income on an accruals basis.

Significant Accounting Judgements and Estimates

The preparation of financial statements in accordance with IFRS requires management to make estimates, judgements and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent assets and liabilities at the date of the financial statements and the reported amount of income and expenses during the year. Actual results could differ from those estimates.

Revisions to accounting estimates are recognised in the year in which an estimate is revised.

The area of estimates which has the most significant effect on the amounts recognised in the financial statements is the valuation of investments which is disclosed within note 10 'Fair Value Measurement'.

Information about judgements made in applying accounting policies that have the most significant effects on the amounts recognised in the financial statements is included within 'Basis of Preparation' above, note 9 'Financial Instruments and Risk Exposure' and note 10 'Fair Value Measurement'.



2. Material Accounting Policies (Continued)

Structured Entities

A structured entity is an entity that has been designed so that voting or similar rights are not the dominant factor in deciding who controls the entity, such as when any voting rights relate to administrative tasks only and the relevant activities are directed by means of contractual arrangements. A structured entity often has some or all of the following features or attributes; restricted activities, a narrow and well-defined objective, such as to provide investment opportunities for investors by passing on risks and rewards associated with the assets of the structured entity to investors, insufficient equity to permit the structured entity to finance its activities without subordinated financial support and financing in the form of multiple contractually linked instruments to investors that create concentrations of credit or other risks.

The Company may invest in entities whose objectives range from achieving medium to long term capital growth. The investments are managed by related and unrelated asset managers and apply various investment strategies to accomplish their respective investment management objectives. The investments finance their operations by issuing redeemable shares and interests which are puttable at the holder's option and entitle the holder to a proportional stake in the respective investment's net assets. Where the Directors consider that the investment displays some of the features and attributes of a structured entity to varying degrees, they will present disclosures related to structured entities for all investments, where obtainable, as they consider these disclosures may be of relevance to investors.

3. Investment Adviser and Incentive Fees

The Company pays the Investment Adviser an annual percentage fee (the "Investment Adviser Fee") and a performance related fee in respect of the Company where certain performance criteria have been met (the "Incentive Fee"). Both the Investment Adviser Fee and Incentive Fee are calculated monthly and paid monthly in arrears.

The Investment Adviser Fee and Incentive Fee are calculated based on a percentage of the Gross Asset Value of the Company as at the relevant month end. The Gross Asset Value means the value of the assets of the Company at a valuation point less the liabilities and accrued expenses of the Company other than liabilities that relate to Investment Adviser Fees, Administrator Fees, Directors' Fees, Audit Fees, Depositary Fees, Incentive Fees, Formation Expenses and Sundry Expenses each as incurred with respect to the valuation period ending on such valuation point.

The Incentive Fee is equal to the number of Participating Shares in the Company multiplied by a percentage of the amount by which the Gross Asset Value per Participating Share on a valuation day exceeds the higher of:

- (i) The Base Value: the Net Asset Value per Participating Share on the Base Date. The Base Date is the last valuation day in the immediately preceding calendar year; or
- (ii) The High Water Mark: the Net Asset Value per Participating Share on the last valuation day upon which an Incentive Fee was crystallised.

The percentage fees applicable to the share class are as follows:

Share Class	Investment Adviser Fee	Incentive Fee
Restricted Share Class	1.00%	10.00%
Unrestricted Share Class	1.00%	10.00%

In order to avoid double charging, where the Company invests into other Aurum Funds, or MAM Funds, such investment will be made into a class of shares that does not attract Investment Management, Investment Advisory or Incentive Fees. Where such a class is not available those fees payable by the other Aurum Fund, or MAM Fund, will be rebated to the Company in proportion to its holding.

4. Administrator Fees

Expenses and amounts due to the Administrator and the Bermuda Administrator are referred to collectively as "Administrator Fees".

The Administrator is entitled to a monthly fee which, subject to a minimum of US\$3,600 per month, will be no greater than 1/12 of 0.06% of the Net Asset Value of the Company and may be subject to reduction if the total Administrator Fees for all other Aurum Funds exceed specified limits. In so far as the Company invests in other Aurum Funds, no fees will be payable by the Company in proportion to the amount so invested but the monthly minimum will remain applicable. Such fees are payable to the Administrator monthly in arrears. The Bermuda Administrator is entitled to an annual fee of US\$3,000 (2023: US\$3,000) that is payable semi-annually in arrears.

5. Depositary Fees

The Depositary is entitled to a monthly fee which, subject to a minimum of US\$1,000 per month, will be no greater than 1/12 of 0.04% of the Net Asset Value of the Company and may be subject to reduction if the total Depositary Fees for all other Aurum Funds exceed specified limits. In so far as the Company invests in other Aurum Funds, no fees will be payable by the Company in proportion to the amount so invested but the monthly minimum will remain applicable. Such fees are payable to the Depositary monthly in arrears.



5. Depositary Fees (Continued)

In addition to a monthly fee, the Depositary will be entitled to a transaction fee of no greater than US\$150 for each purchase and each sale of an Investee Fund that is also payable monthly in arrears.

6. Share Capital and Net Asset Value per Participating Share

	December 2024 US\$	December 2023 US\$
Authorised share capital of US\$0.002 par value per share		
1,000 Sponsor Shares (presented as equity in accordance with IAS 32)	2	2
4,999,000 Participating Shares (presented as a liability in accordance with IAS 32)	9,998	9,998
Authorised share capital	10,000	10,000

All of the Sponsor Shares have been issued to and are beneficially owned by the Investment Adviser.

The Sponsor Shares carry the right to attend and vote at all general meetings of the Company without restriction and are entitled to one vote for every Sponsor Share. The Sponsor Shares do not carry the right to participate in the assets of the Company in a winding up, except to the extent of repayment of par value paid in cash, nor in any dividends or other distribution of the Company so long as any Participating Shares are in issue.

The Participating Shares carry the right to notice of, and to attend, all general meetings of the Company but not to vote except in certain circumstances that may seek to alter the Participating Shareholder's rights or entitlements, in which event one Participating Share carries the right to one vote and a fraction of a Participating Share carries the right to a fraction of one vote. The Participating Shares are entitled to receive, to the exclusion of the Sponsor Shares, any dividends which may be declared by the Board of the Company and, upon the winding up of the Company, their par value and any surplus remaining after paying to the holders of the Sponsor Shares the par value of the Sponsor Shares (to the extent actually paid up in cash).

	Number of Particip	Number of Participating Shares		
	Restricted Share Class	Unrestricted Share Class		
Opening as at 1 January 2024	43,256.59	583,443.17		
Issued during the year	-	23,763.70		
Redeemed during the year	(1,403.80)	(74,193.71)		
Closing as at 31 December 2024	41,852.79	533,013.16		

	Number of Particip	Number of Participating Shares		
	Restricted Share Class	Unrestricted Share Class		
Opening as at 1 January 2023	36,061.68	792,411.95		
Issued during the year	10,883.74	28,623.76		
Redeemed during the year	(3,688.83)	(237,592.54)		
Closing as at 31 December 2023	43,256.59	583,443.17		



6. Share Capital and Net Asset Value per Participating Share (Continued)

Statement of Changes in Sponsor and Participating Shares

for the year ended 31 December 2024

	Sponsor Shares US\$	Restricted Share Class US\$	Unrestricted Share Class US\$	Total US\$
Balance at 1 January 2024	2	9,188,991	78,014,711	87,203,704
Change in net assets attributable to holders of Participating Shares resulting from operations	_	906,200	7,453,652	8,359,852
Subscriptions during the year	-	-	3,336,635	3,336,635
Redemptions during the year	-	(311,169)	(10,323,338)	(10,634,507)
Balance at 31 December 2024	2	9,784,022	78,481,660	88,265,684
Number of Participating Shares in issue	n/a	41,852.79	533,013.16	574,865.95
Net Asset Value Per Participating Share	n/a	233.77	147.24	n/a

	Sponsor Shares US\$	Restricted Share Class US\$	Unrestricted Share Class US\$	Total US\$
Balance at 1 January 2023	2	7,415,020	102,507,480	109,922,502
Change in net assets attributable to holders of Participating Shares resulting from operations Subscriptions during the year	-	308,480 2,240,000	2,552,720 3,718,610	2,861,200 5,958,610
Redemptions during the year	_	(774,509)	(30,764,099)	(31,538,608)
Balance at 31 December 2023	2	9,188,991	78,014,711	87,203,704
Number of Participating Shares in issue	n/a	43,256.59	583,443.17	626,699.76
Net Asset Value Per Participating Share	n/a	212.42	133.71	n/a

The subscriptions and redemptions presented in the tables above include switches between the Company's share classes to the value of US\$Nil (2023: US\$141,610).

The Net Asset Value per Participating Share is calculated by dividing the net assets attributable to holders of Participating Shares in the Statement of Financial Position by the number of Participating Shares in issue at the year end.

The capital of the Company is represented by the net assets attributable to holders of Participating Shares. The amount of net assets attributable to holders of Participating Shares can change significantly on a monthly basis, as the Company is subject to monthly subscriptions and redemptions at the discretion of Shareholders, as well as changes resulting from the Company's performance. The objective when managing capital is to safeguard the ability to continue as a going concern in order to provide returns for Shareholders and maintain a strong capital base to support the development of the investment activities.

In order to maintain the capital structure, the policy is to perform the following:

- Monitor the level of monthly subscriptions and redemptions relative to the assets it expects to be able to liquidate within the month.
- Redeem and issue new Participating Shares in accordance with the constitutional documents.

The Board of Directors monitor capital on the basis of the value of net assets attributable to Participating Shareholders.



7. Bank Overdraft

The Company has an ongoing credit facility with The Northern Trust Company, an affiliate of the Administrator that is secured over the portfolio of the Company. The facility limit is the lower of US\$10m or 20% of net assets attributable to holders of Participating Shares (2023: US\$10m). The Northern Trust Company is entitled to an annual fee (the "Facility Fee") of 0.45% of the maximum facility made available to the Company and interest ("Interest Charges") at an annual rate of 1.5% above the Northern Trust base rate of 3% (2023: 4%) on any overdrawn balances. The Facility Fee is payable quarterly in advance and US\$45,000 (2023: US\$45,000) was incurred by the Company during the year which is included in the Statement of Comprehensive Income within Finance costs. The Interest Charges are incurred daily and are included in the Statement of Comprehensive Income within Finance costs.

8. Related Parties

In accordance with IAS 24 "Related Party Disclosures" the related parties of the Company are outlined below. Some parties, who are connected as a result of key contracts, also have significant proximity to the operations of the Company and so are also outlined below in order to comply with the substance of IAS 24.

The Company's related and connected parties include the Directors, the Administrator and its affiliates, the Bermuda Administrator, the Investment Adviser and the Depositary. Principal amounts incurred during the year, and amounts due as at the Statement of Financial Position date, are clearly identified in the financial statements. Other amounts are outlined below.

Key Management Personnel

Mrs T Gibbons and Mr D R Cottingham are Directors of the Investment Adviser and Aurum Fund Management Ltd. Mr A Hopkin is a Director of Continental Management Limited ("CML"), the Secretary, Continental Sponsors Ltd. ("CSL"), the sponsoring broker on the Bermuda Stock Exchange, Global Fund Services Ltd. ("GFS"), the Bermuda Administrator, the Investment Adviser and Aurum Fund Management Ltd. Mr A Sweidan is a director of the Investment Adviser and is a Shareholder of Aurum Fund Management Ltd. Mr D R Cottingham and Mr A Hopkin indirectly hold shares in Aurum Fund Management Ltd. Mr K Insley is a Director of the Investment Adviser and Aurum Fund Management Ltd. and was a Director of CML, CSL and GSF until his resignation on 25 April 2024. Mr A Stent-Torriani and Mr Niklas Torriani are Directors of the Investment Advisor and Directors and shareholders of Monaco Asset Management ("MAM").

Aurum Fund Management Ltd. is also the sponsor, adviser and investment manager to a number of other investment companies and the Directors of the Company and Aurum Fund Management Ltd. may serve as Directors of such companies. The Investment Adviser owns all of the Sponsor Shares of the Company, and is itself owned 50% each by Aurum Fund Management Ltd., and MAM.

Other Key Contracts

During the year, the Company had dealings with other Aurum Funds and funds in which Aurum Fund Management Ltd. had a significant interest by reason of the direct and indirect ownership of the Sponsor Shares therein. The dealings were purchases or sales of Investee Funds to or from other Aurum Funds and were conducted in order to balance the portfolio of investments, and those dealings may be identified as follows:

	2024 US\$	2023 US\$
Sales of Investee Funds to other Aurum Funds	938,358	9,400,535
Purchases of Investee Funds from other Aurum Funds	-	2,500,000

At the end of the year, there were no amounts due to or from such other Aurum Funds (2023: US\$Nil).



8. Related Parties (Continued)

Other Key Contracts (Continued)

Shares held in other Aurum Funds and an Investee Fund managed by MAM are as follows:

	Units	Fair Value	Units	Fair Value
		2024		2023
		US\$		US\$
Aurum Affinity Fund	3,119.76	3,631,044	5,611.90	6,923,207
Aurum Artisan Fund	6,212.16	13,011,066	6,212.16	10,979,184
Io Macro Fund Limited	32,097.85	8,194,213	32,097.85	8,173,266
	41,429.77	24,836,323	43,921.91	26,075,657

	2024 US\$	2023 US\$
Value of shares held in other Aurum Funds and MAM Funds at 1 January	26,075,657	34,892,263
Sales of shares in other Aurum Funds and MAM Funds	(4,274,067)	(9,300,535)
Movement in unrealised gain or loss on shares in other Aurum Funds and MAM Funds	1,843,708	(1,858,723)
Realised gain on shares in other Aurum Funds and MAM Funds	1,191,025	2,342,652
Value of shares held in other Aurum Funds and MAM Funds at 31 December	24,836,323	26,075,657

Each transaction entered into with the Investee Fund was carried out at the Net Asset Value per Share at the applicable time of the transaction, as reported by the Administrator.

During the year, the Company received services from related and connected parties over and above the principal services identified separately in the financial statements. Expenses incurred are included within 'Other operating expenses' on the Statement of Comprehensive Income while amounts outstanding are included within 'Other payables', or 'Other receivables', on the Statement of Financial Position:

	Other ope	erating expenses	Net other rece	Net other receivables and other payables		
	2024	2023	2024	2023		
	US\$	US\$	US\$	US\$		
Continental Management Limited	4,000	4,000	_	-		
Continental Sponsors Ltd.	1,500	1,500	(438)	(250)		
The Administrator	3,740	3,273	15,222	45,504		

Banking facilities are supplied by an affiliate of the Administrator, as outlined on page 17. Facility Fees and Interest Charges in relation to the bank overdraft are included in the Statement of Comprehensive Income recorded within 'Finance Costs'. Interest received on positive cash balances is recorded within 'Interest income' on the Statement of Comprehensive Income.

9. Financial Instruments and Risk Exposure

The Company, in the normal course of business, enters into investment transactions in financial instruments through investments in Investee Funds. Financial instruments include investments, securities sold receivable, other receivables and prepaid expenses, bank overdraft, accrued expenses and Participating Shares presented as financial liabilities.

Investments in Investee Funds are recorded at the Net Asset Value per Share as reported by the Administrators of the Investee Funds at the measurement date which the Directors believe to best represent fair value. Where Administrators are unable to provide Net Asset Value per Share the Directors make their own assessment of fair value based on available information. In determining fair value the Directors take into consideration, where applicable, the impact of suspension of redemptions, liquidation proceedings, investments in side pockets and any other significant factors.

At 31 December 2024, and 31 December 2023, there were no instances wherein the Administrator was unable to provide the Net Asset Value per Share or that the Directors considered it necessary to make any adjustment to the Net Asset Value per Share provided in order to arrive at fair value.

Asset allocation is determined by the Directors who manage the distribution of the assets to achieve the investment objectives set out in note 1 'General'. Divergence from target asset allocations and the composition of the portfolio is monitored by the Directors.

The Company is limited by the Prospectus as to the percentage of assets that may be invested into any one investment in order to diversify risk. The holding of such instruments results in exposure to market risk, credit risk and liquidity risk.



Market Risk

Market risk is the risk that the market price of the financial instrument will fluctuate due to changes in foreign exchange rates, market interest rates, market factors specific to the security or its issuer or factors affecting all securities traded in the market. All investments are recognised at fair value, and all changes in market conditions directly affect net income.

The Company's market risk is managed by the Company within a rigorous risk management framework including diversification of the investment portfolio. The risk management policy includes initial and subsequent due diligence reviews of all underlying investments of entities included within the portfolio. As a result, the paramount market risk factor for the Company is price risk whereas any analysis of interest risk and currency risk becomes immaterial within that context.

Market Risk – interest risk; the Investee Funds do not pay interest, and as a result are subject to limited risk due to fluctuations in the prevailing levels of market interest rates on these investments. The Company may be subject to interest risk in relation to any cash balances held and overdraft facilities utilised. The Directors consider this risk to be immaterial because the strategy of the Company is to remain as close to fully invested in Investee Funds as may be possible during the normal course of business and any overdraft balances will only be utilised for favourable investment opportunities for a limited period of time. Any interest rate risk sensitivity analysis would be immaterial and therefore is not performed.

Market Risk – currency risk; the risk that the value of a financial instrument may fluctuate due to changes in the price of one currency against another.

The Investee Funds in which the Company invests are denominated in US dollars, therefore, there is no direct exposure to currency risk. Those Investee Funds have full discretion as to the currencies in whose shares they invest are denominated. However, performance fluctuations are manifested in the price of the Investee Fund meaning any currency risk sensitivity analysis would be immaterial and is therefore not performed.

Market Risk - Other Price Risk

Other price risk is the risk that the value of an investment may fluctuate as a result of changes in market prices, whether caused by factors specific to an individual investment or all factors affecting all instruments traded in the market.

Other price risk is mitigated by the Board of Directors constructing a diversified portfolio of investments traded on various markets. The Company does not use sensitivity analysis to measure market risk. However, if the price of the underlying Investee Funds in the portfolio rose by 1%, the fair value of the portfolio of investments would also rise by approximately 1% and vice versa.

The right of the Company to request redemption of its investments in Investee Funds ranges in frequency from weekly to semi-annually. The Company invests across a broad range of fund managers, which have been classified under the following investment strategies:

Multi-Strategy funds utilise a variety of investment strategies with the goal of generating a smooth return that is not reliant on one type of market condition to generate returns. In general the Aurum Funds and MAM funds invest in managers that are biased to our favoured strategies of systematic, macro, fixed income and equity trading but these managers may also hold some allocation to credit and arbitrage strategies.

Systematic encompasses a range of strategies that are all researched, developed and traded using Quantitative Methods. This will likely involve the use of computer algorithms, automated execution systems and vast types and amounts of data.

Macro is one of the most classical hedge fund strategies. Portfolio Managers have a wide range of tools at their disposal including stocks, bonds, and derivatives, and seek to profit from movements in global interest rates, equity markets, commodity prices, and foreign exchange values. Positions tend to be thematic in nature, backed by rigorous economic research and political insight.

Equity strategies involve the buying and selling of listed equities based on a wide range of varying opinions, research, and forecasting techniques. The most common type is based on fundamental research based on company analysis (earnings growth etc), although the presence of automatic and quantitatively based trading styles has proliferated in recent years.

Event driven strategies seek to exploit pricing inefficiencies in equities or bonds of companies that are created as a result of a corporate action or an expected catalyst that will change the value of the underlying securities. These corporate actions may relate to a merger, acquisition, spinout, bankruptcy or liquidation and usually adhere to a predetermined timetable of events. Activist investing also falls under event driven and is a strategy in which the manager takes an active role in an invested company to force through changes that will have an accretive effect on its valuation.



Market Risk - Other Price Risk (Continued)

The tables below reflect the exposure of the Company in unconsolidated structured entities to the above listed strategies as at 31 December 2024 and 31 December 2023:

31 December 2024				,	
Strategy	Number of Investee Funds Number	Range US\$m	Weighted average Value of Investee Funds US\$m	Fair value US\$	% of Net Assets %
Multi-Strategy	4	317-37,334	15,955	31,985,417	36.24%
Systematic	5	595-12,332	6,741	26,891,753	30.47%
Macro	3	447-2,456	1,007	13,976,767	15.83%
Equity Strategies	3	131-9,817	4,944	10,869,851	12.31%
Event Driven	2	159-669	522	6,002,559	6.80%
Total	17			89,726,347	101.65%
Net other liabilities				(1,460,663)	(1.65%)
Total Net Assets				88,265,684	100.00%

31 December 2023					
Strategy	Number of Investee Funds Number	Range US\$m	Weighted average Value of Investee Funds US\$m	Fair value US\$	% of Net Assets %
Multi-Strategy	5	331-36,406	13,181	34,300,055	39.33%
Systematic	4	819-8,004	4,868	21,567,135	24.73%
Macro	4	227-2,556	864	18,986,282	21.77%
Equity Strategies	2	137-8,245	4,374	8,192,311	9.40%
Event Driven	2	126-826	620	5,829,331	6.69%
Total	17			88,875,114	101.92%
Net other liabilities				(1,671,410)	(1.92%)
Total Net Assets				87,203,704	100.00%

The sum total of fair values shown in the above table are reflected in the audited Statement of Financial Position on page 9 as 'Investments at fair value.'

The Company's maximum exposure to loss from its interests in Investee Funds is equal to the total fair value of its investments in Investee Funds. Once the Company has disposed of its shares in an Investee Fund the Company ceases to be exposed to any risk from that Investee Fund. The Company's investment strategy entails trading in Investee Funds on a regular basis. Total purchases of Investee Funds during the year ended 31 December 2024 were US\$5,500,000 (2023: US\$6,500,000). Total sales of Investee Funds during the year ended 31 December 2024 were US\$15,311,202 (2023: US\$16,447,696). As at 31 December 2024, and 31 December 2023, there were no capital commitment obligations and no amounts due to Investee Funds for unsettled purchases.

During the year ended 31 December 2024, total Net gain on investments in Investee Funds was US\$10,662,435 (2023: US\$4,654,033).

The Company has no commitments or intentions to provide financial support or other support to its structured entities.

As at 31 December 2024, and 31 December 2023, the Company did not hold any power over the relevant activities, or did not hold more than 50%, of any structured entity based on the latest available net assets of those structured entities.

Credit Risk and Other Price Risk

Credit risk is the risk that a counterparty to a financial instrument will fail to discharge an obligation or commitment that it has entered into with the Company. Certain markets which may be traded by the Company or any Investee Funds in which the Company invests, for example the inter-bank market in currencies, the swaps market and the government securities market are "principal markets" in which they are fully subject to the risk of counterparty default.

Credit risk is managed by the Company through initial and subsequent due diligence reviews of all underlying investments, as already stated. The diversification of the investment portfolio reduces the overall credit risk to the Company.

The carrying amounts of financial assets best represent the maximum credit risk exposure at the Statement of Financial Position date. This relates also to financial assets carried at amortised cost, as they have a short-term to maturity.



Credit Risk and Other Price Risk (Continued)

The carrying amounts as at year end were:

	December 2024 US\$	December 2023 US\$
Securities sold receivable	1,761,910	6,147,160
Other receivables and prepaid expenses	3,739	4,166
Carrying amount representing credit risk exposure	1,765,649	6,151,326

Credit risk arising on transactions with brokers relates to transactions awaiting settlement and cash collateral provided against open contracts. Risk relating to unsettled transactions is considered small due to the short settlement period involved and the high credit quality of the brokers used. The Company monitors the credit rating and financial positions of the brokers used to further mitigate the risk.

Substantially all of the assets of the Company, including cash, are held by the Depositary. Bankruptcy or insolvency of the Depositary may cause the Company's rights with respect to securities held by the Depositary to be delayed or limited. The Company monitors its risk by monitoring the credit quality of the Depositary used by the Company. The Depositary is a wholly owned subsidiary of Northern Trust Corporation. As at 31 December 2024, Northern Trust Corporation had a Long Term Rating from Standard and Poor's of A+ (2023: A+).

The Company measures credit risk and expected credit losses using probability of default, exposure at default and loss given default. The Directors consider both historical analysis and forward looking information in determining any expected credit loss. At 31 December 2024, securities sold receivable, and other receivables and prepaid expenses are held with counterparties with a credit rating of A+ or are due to be settled within 3 months of the Statement of Financial Position date. The Directors consider the probability of default to be close to zero as these instruments have a low risk of default and the counterparties have a strong capacity to meet their contractual obligations in the near term. As a result, no loss allowance has been recognised based on 12-month or less expected credit losses as any such impairment would be wholly insignificant to the Company (2023: Nil).

Depending on the requirements of the jurisdictions in which the investments of the Company are issued, the Depositary may generally, without affecting its potential liability, use the services of one or more sub-depositaries.

The Board of Directors analyses and controls credit concentration based on the counterparty, industry and geographical location of the financial assets that the Company holds.

There are 3 individual investments which exceed 10% of the net assets attributable to the holders of Participating Shares as at 31 December 2024 (2023: 3).

Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that difficulties may be encountered in meeting obligations associated with financial liabilities that are settled by delivering cash or another financial asset. At various times, the markets for some securities purchased or sold by the Company may be illiquid, making purchases or sales of securities at desired prices or in desired quantities difficult or impossible.

As there is not always a recognisable market for the investments made by the Company, it may be difficult to deal in any such investments at the value recorded in the Statement of Financial Position.

The liquidity of the underlying investments of the Company is reviewed monthly based on the marketability of those investments. The diversification of the investment portfolio best reduces overall liquidity risk. No new arrangements have been employed by the Company in managing liquidity risk during the year.

The Company considers that all investments as at the Statement of Financial Position date, would have been realisable within 90 days of that date either through redemption or sale (2023: 90 days).

Participating Shares in the Company may be redeemed at the Net Asset Value per Participating Share on the Dealing Day immediately following the valuation day, being the last business day of each month, on at least 90 days notice to the Administrator. The Company endeavours to pay the redemption proceeds within 30 days of the redemption date.



Liquidity Risk (Continued)

The tables below analyse the contractual undiscounted cash flows of the Company's financial liabilities into relevant maturity groupings based on the remaining period at the Statement of Financial Position date to the contractual maturity date.

As at 31 December 2024				
Liabilities	< 1 month US\$	1 - 3 months US\$	3 months to 1 year US\$	Total US\$
Bank Overdraft	2,972,615	_	_	2,972,615
Incentive fees payable	146,286	_	_	146,286
Investment Adviser fees payable	73,748	_	_	73,748
Other payables	15,721	_	_	15,721
Audit fees payable	_	10,015	_	10,015
Administrator fees payable	4,055	_	_	4,055
Directors fees payable	2,500	_	_	2,500
Depositary fees payable	1,372	_	_	1,372
Net assets attributable to holders of Participating Shares			88,265,682	88,265,682
Total Liabilities	3,216,297	10,015	88,265,682	91,491,994

As at 31 December 2023				
	< 1 month	1 - 3 months	3 months to 1 year	Total
Liabilities	US\$	US\$	US\$	US\$
Bank Overdraft	7,651,468	_	_	7,651,468
Investment Adviser fees payable	107,644	-	-	107,644
Other payables	46,004	-	-	46,004
Audit fees payable	_	9,533	-	9,533
Administrator fees payable	4,009	-	-	4,009
Directors fees payable	2,500	-	-	2,500
Depositary fees payable	1,578	-	-	1,578
Net assets attributable to holders of Participating Shares			87,203,702	87,203,702
Total Liabilities	7,813,203	9,533	87,203,702	95,026,438

Leverage

The Company may use overall leverage up to a maximum of 30% of the Company's total assets, without double counting, from time to time for general investment purposes or to facilitate redemptions.

During the year, the maximum leverage utilised by the Company, measured at any one month end, was less than 8% (2023: less than 10%).

10. Fair Value Measurement

Fair value measurement is categorised under IFRS 13 "Fair Value measurement" on the basis of the lowest level input that is significant, assessing significance requires judgement of specific factors relating to an asset or liability. Categorisation of inputs is prioritised to Level 1: unadjusted quoted prices in active markets, then Level 2: valuation techniques using directly or indirectly observable inputs such as market data, and finally, Level 3: valuation techniques where unobservable data has a substantial impact.

The Company considers observable data to be that market data which is readily available, regularly distributed or updated, reliable and verifiable, not proprietary and provided by independent sources that are actively involved in the relevant market. This is a judgement based on pricing transparency that does not necessarily correspond to the Company's perceived risk of an instrument.



10. Fair Value Measurement (Continued)

Investments at fair value

As at 31 December 2024 and 31 December 2023, all of the Investee Funds recognised within 'Investments at fair value' on the Statement of Financial Position were categorised as Level 2 within the fair value hierarchy using the unadjusted Net Asset Value of redeemable units reportable at, or approximately at, the measurement date. The observable unadjusted Net Asset Value of redeemable units is judged to be representative of the price at which market participants are able to transact with each Investee Fund at the measurement date. There have been no transfers between Levels 1, 2 or 3 assets held in either year and no investments have been classified within Level 3 at any time during the year, consequently no reconciliation of Level 3 fair value measurement is required.

Details of the Company's Investment Portfolio's maturity profile are disclosed in the Liquidity Risk note on pages 21-22.

Other assets and liabilities

For the year ended 31 December 2024, and 31 December 2023, all other assets and liabilities, other than Investments at fair value, whose carrying amounts approximate fair value would have been considered to be classified within Level 2 of the fair value hierarchy.

The Company redeems and issues redeemable Participating Shares at the amount equal to the proportionate share of net assets of the Company at the time of subscription or redemption, calculated on a basis consistent with that used in the financial statements. Accordingly, the carrying amount of net assets attributable to holders of Participating Shares approximates their fair value. The shares are categorised into Level 2 of the fair value hierarchy.

11. Taxation

The Company has received an undertaking from the Ministry of Finance of Bermuda, under the Exempted Undertakings Tax Protection Act, 1966 exempting the Company from Bermuda income, profit, capital transfer or capital taxes, should such taxes be enacted, until 31 March 2035.

Effective 1 January 2025, the Corporate Income Tax Act 2023 was enacted introducing a corporate income tax to Bermuda based businesses that are part of Multinational Enterprise Groups.

The Company is not currently subject to any Bermuda corporate income tax from 1 January 2025 because it is not a constituent of an in scope Multinational Enterprise Group as defined by the Corporate Income Tax Act 2023.

12. Subsequent Events

No events have occurred in respect of the Company subsequent to 31 December 2024 which would require revision or disclosure in these financial statements.

